
Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo č. 35/EM/98 

Smluvní strany: 

Objednatel MERO ČR, a. s. 
Veltruská 7 48 
278 01 Kralupy n.Vlt. 
DIČ: CZ60193468 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. značka B. 2334. 

Zhotovitel ELMEP s.r.o. 
V Růžovém údolí 556 
278 01 Kralupy n. Vit. 
DIČ: CZ26461811 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle C, č. vl. 
83837. 

Sjednávají s platností od 1. dubna 201 O tento dodatek, který nahrazuje všechny dodatky 
předešlé a mění smlouvu č. 35/EM/98 následovně: 

A) 
Čl. I 
Mění se bod 1: 

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
Martin Volek, Pavel Kougl 

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech obchodních: 
Ing. Zdeněk Dundr, Ing. Přemysl Kuchař 

Adresa pro písemný styk: MERO ČR, a. s. 

bod 2 

Doplňuje se 

Ing. Zdeněk Dundr 
vedoucí oddělení údržby 
Veltruská 748 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
tel.: : 
fax: · 

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických: 
Ing. Petr Formánek, Ing. Zbyněk Mačka 

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech obchodních: 
Ing. Jiří Stránský 

Adresa pro písemný styk: ELMEP s.r.o. 
V Růžovém údolí 556 
278 01 Kralupy nad Vltavou 
tel.: ' 
fax::-

.. 

?/{ 



B) 
Čl. VI. 

6.2. Cena prací SW technika dle bodu 4.1., 4.2., 4.6. a 4.7. činí Kč/hod, čas strávený 
na cestě ; Kč/hod. 

Cena prací mechanika zařízení MaR činí Kč/hod, čas strávený na cestě · Kč/hod 

C) 
Čl. VII 

- doprava (osobnl auto) · Kč/km 
- doprava (dodávka) ' ,- Kč/km 
- práce po pracovní době hodinová sazba+ 50 % 
- práce o svátcích hodinová sazba + 100 % 
- paušální poplatek za držení vyžádaných nepřetržitých pohotovostí' Kč/měs . 

pro zařízení uvedené v bodě IV. 
- případné ostatnl náklady spojené s údržbou a servisními zásahy v zahraničí budou 
účtovány podle skutečnosti (ubytování, cestovné, diety). 

Mění se bod 7.4. MERO ČR, a. s. 

O) 
Čl. XI. 

Ing. Zdeněk Dundr 
vedoucí oddělení údržby 
Veltruská 748 
278 01 Kralupy nad Vltavou 

11.3. Umožnit přístup k SW prostředkům potřebným k opravě a údržbě řídících systémů. 

11.8. Zajistit dostatečný počet náhradnlch snlmačů tlaku (tlakové diference), tak aby při 
kalibraci nedocházelo k velkým časovým prodlevám. 

11.10. Předat zhotoviteli adresy, telefony a faxy na dodavatele řídících systémů. 

E) 
Čl. XII. 

12.1. Zhotovitel potvrzuje, že je držitelem certifikátu ISO 9001 :2008 a jeho činnost je řízena 
systémem kvality dle této normy. 
Pracovníci zhotovitele, kteří budou zajišťovat údržbu telemetrického systému, mají 
potřebnou kvalifikaci a vzdělání pro zajištění těchto prací. 
Zhotovitel poskytuje objednateli na všechny práce, které provedl ve prospěch 

objednatele na základě této smlouvy záruku za jakost 6 měslců . Záruční doba na 
dodané zboží bude maximálně 24 měsíců, nebo v souladu se zárukou 
subdodavatele. 

F) 
Čl. XIV. 

14.7. Nárokování servisních zásahů podle čl. IV. provádí objednatel vždy písemně faxem 
na čísle 315 713 838 (poruchy MaR}, nebo na čísle 315 617 399 (poruchy ŘS), po 
14. hodině , ve dnech pracovního volna a o svátcích také telefonicky na pohotovostní 

2 



službě 602 213 635 {poruchy MaR), 606 653 598 {poruchy ŘS). O event. změnách 
bude objednatel včas informován. Objednatel předá zhotoviteli ihned o podpisu 
smlouvy seznam pracovníků oprávněných vyžadovat servisní zásah, včetně 
telefonického spojení na všechny důležité osoby {např. trasaře, velín CTR atd). 

V případě vyžádání pohotovostního zásahu na zařízení MaR objednatele, poskytne 
objednatel pracovníkovi zhotovitele součinnost v podobě doprovodu a přesné 
lokalizace zařízení v poruše a případně další součinnost při opravě. Objednatel 
souhlasí, že v případě této práce nemusí být pracovník zhotovitele provádějíc! 

pohotovostni zásah osoba místně znalá. 

;. ý. ,t,; 1 /) l.1 li , \) 
. „„.„.„.„.~~ ... „ . . . „ .• 

objednatel 
Ing. Vít Tůma 

místopředseda představenstva 
a provozně-technický ředitel 

llliERo éh, a. ::.\ 
Veltruská 7 48 23 

278 01 Kralupy nad Vltavo•· 
zapsaná v obchod 1 . w 

Městským soudem v g m fUJSlf/ku . vodeným 
razo, sp. značka B. 233-

3 

/it- /!J/0 

I 
. ...... „„ ..... „ . .J..„ .!„. 

zhotov el 
Ing. Jiří Strá sk 

ředitel a jednatel spol y nosti 

EL~vLSP s. r. o. 
V f{u. · • n, udul1 55(1 

Do O l '-..r.tlupy nJJ Vltavou , ·„ 
• ·il: dmer ' d mcp cz \\ •vw. e!J11cp l. 

.cl.:31.5011311 F..1x:.i15617399 




